EVENTOS E/OU ENCONTROS INSTITUCIONAIS E CAPACITAÇÕES PROMOVIDOS 
PELA SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTENCIA SOCIAL DA 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOBRAL - CE. 

PESSOA JURIDICA: FM SANTOS JUNIOR LTDA, inscrita no CNPJ nº 63.763.400/0001-79. 

VALOR GLOBAL: 58.275,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais), 
conforme demonstrativos a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 

LANCHE: SANDUÍCHE DE PATÊ DE 

FRANGO + REFRIGERANTE OU SUCO 

(COPO DE 200 ML) E CAFÉ POR PESSOA.  

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 

COMPOSTO DA SEGUINTE